
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПРОФСПІЛКИ 

ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

                           ОБЛАСНИЙ КОМІТЕТ   

президія 
ПОСТАНОВА 

 

20.02.2006                                       м. Одеса                                       № П-5-3 

 

Про стан розгляду письмових і усних  

звернень членів Профспілки та профспілкових 

працівників  до комітету Одеської обласної  

організації Профспілки в 2025 році 

 

 Розглянувши довідку про стан розгляду письмових і усних звернень членів 

Профспілки та профспілкових працівників  до  комітету Одеської обласної 

організації Профспілки в 2025 році, президія комітету Одеської обласної 

організації Профспілки 

 ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Довідку про стан розгляду письмових і усних звернень членів  

Профспілки та профспілкових працівників   до  комітету Одеської обласної 

організації Профспілки в 2025 році  взяти до відома (додається). 

     2.  Профспілковим органам усіх рівнів:  

 2.1.Аналізувати звернення спілчан з метою проведення семінарів, 

практикумів з найбільш актуальних питань для попередження можливих порушень 

прав освітян.  

 2.2. Здійснювати контроль за виконанням положень законодавчих та 

нормативно-правових актів, колективних договорів, які стосуються трудових, 

соціально-економічних прав та інтересів працівників. 

 2.3.Продовжувати інформаційну, роз’яснювальну, консультативну роботу 

серед членів Профспілки з соціально-економічних, правових, організаційних  

питань. 

 3. Працівникам виконавчого апарату  комітету Одеської ОО            

ППОНУ: 

3.1. Продовжувати роз’яснювальну роботу  серед спілчан та профспілкового 

активу через сайт Одеської обласної організації Профспілки (розділи «Юридична 

консультація», «Інформаційні бюлетені»), сторінку у фейсбуці, шляхом видання 

інформаційних бюлетенів, участі у профспілкових зборах та навчальних семінарах, 

зустрічах зі спілчанами в рамках Днів комітету Одеської ОО ППОНУ.    

3.2. Надавати профспілковим комітетам практичну допомогу в проведенні 

профспілкового навчання. 

               4. Контроль за виконанням даної постанови покласти на голову Одеської 

обласної організації Профспілки Любов Корнійчук. 

 

 

 

Голова                                                                                               Любов  КОРНІЙЧУК                     


